

Norse Property Management A/S

Bredgade 45, A, 2, tv,
1260 København K

CVR-nr. 41481188

Årsrapport 2020/21

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2022

Leif Boje Espesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Norse Property Management A/S Bredgade 45, A, 2, tv, 1260 København K
CVR-nr.	41481188
Stiftelsesdato	1. juli 2020
Regnskabsår	1. juli 2020 - 31. december 2021
Bestyrelse	Lars Leo Thylander Leif Boje Espesen Kristian Victor Krogh Christian Warburg, Direktør
Direktion	Leif Boje Espesen, Adm. direktør Christian Warburg, Direktør
Revisor	RevisorGården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgvej 60 4300 Holbæk
Telefon	59446577
E-mail	info@rgh.dk
Hjemmeside	www.rgh.dk
CVR-nr.	19720705

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Norse Property Management A/S' primære aktivitet består i forvaltning af boligejendomme i form af boligudlejnings- og administrationsydelser.

Med en ambition om, at blive Danmarks foretrukne boligudlejningsmægler har Norse vendt den klassiske boligforvaltning "på hovedet" og har taget et strategisk valg om, at tilbyde boligudlejningen som dedikeret kerneydelse.

Norse har således valgt at etablere sig med egne udlejningsmæglere på kontorer på Sjælland og i Jylland, hvorfra de servicerer hele landet med boligudlejningsydelser på såvel projektudlejninger, samt med genudlejninger på eksisterende porteføljer af såvel nyopførte som ældre boliger.

Norse tilbyder ligeledes de klassiske boligadministrationsydelser, men kun som et tilvalg til udlejningsydelsen og tilbyder således ikke boligadministration som stand alone ydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 165.986, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.603.115, og en egenkapital på kr. 565.986.

Ledelsen betragter resultatet som et tilfredsstillende, da det er selskabets først regnskabsperiode og der er investeret væsentlige ressourcer i opbygningen af organisationen og virksomheden generelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		5.347.237
Personaleomkostninger	1	-5.024.366
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.676
Driftsresultat		251.195
Finansielle omkostninger	2	-32.026
Resultat før skat		219.169
Skat af årets resultat		-53.183
Årets resultat		165.986
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		165.986
Resultatdisponering		165.986

Norse Property Management A/S

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		366.812
Materielle anlægsaktiver		<u>366.812</u>
Anlægsaktiver		<u>366.812</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		972.647
Periodeafgrænsningsposter		17.976
Tilgodehavender		<u>990.623</u>
Likvide beholdninger		<u>245.680</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.236.303</u>
Aktiver		<u>1.603.115</u>
Passiver		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		165.986
Egenkapital		<u>565.986</u>
Hensættelser til udskudt skat		53.183
Hensatte forpligtelser		<u>53.183</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.133
Gæld til associerede virksomheder		97.095
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		707.718
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>983.946</u>
Gældsforpligtelser		<u>983.946</u>
Passiver		<u>1.603.115</u>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21
Lønninger	3.318.632
Pensioner	1.190.318
Andre omkostninger til social sikring	37.382
Andre personaleomkostninger	478.034
	<hr/> 5.024.366 <hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<hr/> 7 <hr/>
-----------------------------------	----------------------

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	27.555
Andre finansielle omkostninger	4.471
	<hr/> 32.026 <hr/>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
